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PROTOKÓŁ NR 4/2024 

 z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Strawczynie 

w dniu 24 września 2024r. 

 

Ad. 1 

 Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie kworum. 

Pani Henryka Stępień- Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów dokonała otwarcia 

posiedzenia i powitała wszystkich (lista obecności w załączeniu). 

Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum. W chwili rozpoczęcia posiedzenia obecnych 

było 10 członków Gminnej Rady Seniorów, w związku z tym Rada może podejmować 

prawomocne decyzje. 

  

Ad.2 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 Zgodnie z § 12 ust. 5 statut Gminnej Rady Seniorów sekretarzem jest osoba wskazana 

przez wójta spośród pracowników Urzędu Gminy- Patrycja Czechowicz. 

 

Ad. 3 

 Przyjęcie porządku obrad 

 Pani Henryka Stępień przedstawiła proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono. 

 

Proponowany porządek obrad przegłosowano: 

- za 10, 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 10 członków Rady. Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

Porządek obrad w załączeniu. 
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Ad.4 

 Omówienie planu pracy Gminnej Rady Seniorów. 

 Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów  przedstawiła propozycję planu pracy na 

obecną kadencję tj.: 

- zintegrowanie prac podmiotów działających na rzecz seniorów i współpraca z nimi (Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej, stowarzyszenia i organizacje pozarządowe, kluby seniora, 

Młodzieżowa Rada Gminy w Strawczynie); 

- utworzenie bazy danych osób potrzebujących pomocy i osób nieaktywnych zawodowo; 

- motywowanie osób 60+ i nieaktywnych zawodowo do czynnego udziału w życiu publicznym; 

- integracja osób starszych poprzez organizację wieczorów tanecznych, seansów filmowych; 

- współpraca z Radami Seniorów, Uniwersytetami Trzeciego Wieku z sąsiednich gmin; 

- odtworzenie „skrzynki wniosków i pomysłów seniorów”. 

Pan Krzysztof Zawada dodał do planu pracy Gminnej Rady Seniorów: 

- organizację imprezy pt. „Seniorzy dzieciom. Dzieci seniorom.” polegającej na prezentacji 

gier i zabaw sprzed lat (pikor, guma, kapsle, cymbergaj itd.) połączonej z występami 

artystycznymi dzieci oraz seniorów; 

- organizację „giełdy staroci, wyprzedaży garażowej”; 

- wystawa związana z pamiątkami z przeszłości tj. stare urządzenia rtv, agd, stroje, ozdoby, 

fotografie; 

- wyjazdy do rad seniorów w innych miastach np. do Błonia koło Warszawy. 

Reszta członków rady zaakceptowała plan, nie wniesiono uwag. 

Ad. 5 

Sprawy różne.  

 Pan Karol Picheta- Wójt Gminy dołączył w trakcie posiedzenia, powitał wszystkich 

uczestników. Zapewnił, że będzie się starał żeby współpraca wójta z Gminną Radą Seniorów 

układała się tak dobrze jak to było do tej pory. Zapytał czy rada planuje jakieś wyjazdy, 
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organizację imprez dla seniorów? Przewodnicząca poinformowała, że złożyła dziś wniosek do 

budżetu, w którym uwzględniła środki na wyjazdy, spotkania, imprezy integrujące społeczność 

seniorów z terenu naszej gminy. 

 Pani Anna Skowera- Żuława przekazała zaproszenie dla GRS od Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku z Chęcin na Inaugurację Roku Akademickiego 3 października br. na godzinę 

1400. Pan Karol Picheta- Wójt Gminy Strawczyn poinformował, że postara się zapewnić 

transport na to wydarzenie. 

 Pani Henryka Stępień zaproponowała organizację imprezy dla seniorów 14 listopada  

w związku z przypadającym Światowym Dniem Seniora. Imprezę zaplanowano na wzór już 

organizowanego wieczorku tanecznego. Pani Patrycja Czechowicz powiedziała, że 

porozmawia z księgową Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ile środków zostało jeszcze  

w tym roku do wykorzystania. 

 Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów wyszła również z propozycją organizacji 

wycieczki dla seniorów. Pan Walenty Gołuch poinformował, że ma znajomego, który może 

zorganizować wycieczkę do Dęblina. Członkowie rady zdecydowali, że lepiej będzie odłożyć 

wyjazd na wiosnę, a teraz można zaplanować wyjście do teatru Żeromskiego  

w Kielcach. Pani Patrycja Czechowicz powiedziała, że znajdzie jakąś ciekawą sztukę  

i przedstawi propozycję radzie. 

 Na zakończenie posiedzenia pan Walenty Gołuch zaprosił członków rady na spotkanie 

pt. „Na szlaku dziedzictwa kulturowego w Gminie Strawczyn” w dniu 25.09.2024r.  

o godzinie 16:00 w sali kinowej w budynku Urzędu Gminy. 

 Ustalono datę kolejnego posiedzenia na 5 listopada o godzinie 10:00. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Posiedzenie trwało od 1000 do 1110. 

 

        Protokołowała:          Przewodnicząca obrad: 

 

 /-/ Patrycja Czechowicz                     /-/ Henryka Stępień 

  

 


